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ООО «КУРОРТНОЕ АГЕНТСТВО ПЛЮС»  

Официальный представитель Курорта «Старая Русса» в С-Петербурге,      санаториев и пансионатов Санкт-Петербурга 



Адрес Агентства:

Санкт-Петербург, ул.Кирочная, 17 

                    Реализация:  (812) 272-23-49, 272-51-72, 272-80-47, 272-86-38, 579-98-63, 579-98-64, ф.272-19-87

E-mail: info@ka-plus.ru    www.ka-plus.ru

Термальный курорт Тапольце  c авиаперелётом Aeroflot в аэропорт Венa,
прибытие каждое воскресенье (период: 09.11-28.12.2014, 11.01-28.03.2015)
Hunguest Hotel Pelion 4*+ (1 и 2 недели)
 В стоимость тура входит:
· авиапeрeлёт Aeroflot Санкт-Петербург - Вена -Санкт-Петербург

Данный тур посчитан с  минимальным тарифом  авиабилетов а/к Аэрофлот СПБ-Вена-СПб. При бронировании просим уточнять наличие свободных мест и тариф. Билеты бронируются из свободной  продажи и  тариф  фиксируется в момент  внесения  фамилий туристов в систему бронирования авиабилетов. Условия бронирования, продажи и аннуляции билетов через Робинзон-турс идентичны условиям бронирования у авиакомпании.

· групповой трансфер: аэропорт Вена  / отель / аэропорт Вена

· Проживание 7/14 ночей

· питание указано в таблице

· курортный сбор

· русскоговорящий представитель на курорте

Расписание рейсов  авиакомпании  Aeroflot
 Номер рейса
Вылет из Санкт-Петербург
Прибытие в Вену
Номер рейса
Вылет из Вены
Прибытие в Санкт-Петербург

SU 6203
09.20
10.10
SU 6204
11.00
15.55

Дополнительно оплачивается:
· Оформление визы и консульский сбор

· Лечебные процедуры

· Факультативные экскурсии

· медицинская cтраховка

Внимание! Гид переводчик постоянно находится в Хевизе, встречает туристов, размещает и присутствует на медицинском осмотре. Дежурит в отелях на весь период пребывания туристов, у гида можно заказать экскурсии.

Скидки для детей:
1 взр. + 1 реб.: взрослый оплачивает одноместный номер (SNGL), а стоимость пакета для ребенка указана в таблице (DBL).
2 взр. + 1 реб.: взрослые оплачивают двухм. номер/чел (DBL), стоимость пакета для ребенка указана в таблице (TRPL).
Цены указаны в EURO на 1 человека
Hunguest Hotel Pelion 4*+ (Tapolca) STD/HB

7 ночей/8 дней
DBL
SNGL
EXB
CHD
(0-2)
CHD
(2-7)
CHD
(7-12)
CHD
(12-13)





DBL
TRPL
DBL
TRPL
DBL
TRPL
DBL
TRPL

09.11.2014, 16.11, 23.11, 30.11,
07.12, 14.12
621
751
583
23
23
279
279
363
431
390
459

21.12.2014
650
792
609
23
23
279
279
371
446
398
473

28.12.2014
655
831
613
23
23
279
279
345
448
373
476

11.01.2015, 18.01, 25.01,
01.02, 08.02, 15.02, 22.02,
01.03, 08.03, 15.03, 22.03
643
897
600
23
23
272
272
272
441
294
463

Hunguest Hotel Pelion 4*+ (Tapolca) STD/HB

14 ночей/15 дней
DBL
SNGL
EXB
CHD
(0-2)
CHD
(2-7)
CHD
(7-12)
CHD
(12-13)





DBL
TRPL
DBL
TRPL
DBL
TRPL
DBL
TRPL

09.11.2014, 16.11, 23.11, 30.11,
07.12
921
1 181
845
23
23
279
279
431
569
459
596

14.12.2014
950
1 221
870
23
23
279
279
439
582
466
610

21.12.2014
983
1 300
899
23
23
279
279
423
598
450
626

28.12.2014
987
1 417
903
23
23
279
279
339
601
367
628

11.01.2015, 18.01, 25.01, 01.02,
08.02, 15.02, 22.02, 01.03,
08.03, 15.03
975
1 483
890
23
23
272
272
272
594
294
616
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